
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Stavební úpravy ul. Březová v Karviné – Ráji“ 
 
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE Č. 1 VČETNĚ VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 

 
V SO 01 Komunikace a parkovací stání je na části komunikace a parkovacích stáních navržena dlažba průsaková 
rozměru 200x200x100 mm. Výrobci dlažeb a betonových výrobků požadovanou dlažbu vyrábí pouze v tloušťce 60 mm 
a 80 mm. Využití dlažby tl. 80 mm výrobci deklarují jako vhodné pro komunikace a parkoviště. 
 

Může zadavatel s ohledem na výrobní program výrobců upravit položku v SO 01 - Komunikace a parkovací stání 

56 M dodávka-56 průsaková betonová dlažba 200x200x100mm šedá m2 1 457,000   0,00 

 
na tloušťku 80 mm.  
V opačném případě by musela být použita dlažba jiných rozměrů, například zatravňovací dlažba 600x400x100. 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 

Zadavatel trvá na tloušťce průsakové betonové dlažby 100 mm. 
Uchazeč může užít i jiný půdorysný rozměr, minimální rozměry betonové průsakové dlažby jsou stanoveny: 
délka minimálně 160 mm, šířka minimálně 160 mm. Tloušťka 100 mm je závazná.   
V položkovém rozpočtu (výkazu výměr) SO 01 Komunikace a parkovací stání došlo k úpravě půdorysného 
rozměru položky č. 56.  
Uchazeči nemusí přihlížet k rozměru uváděnému u této průsakové betonové dlažby v technických zprávách a 
výkresech, rozhodující je položkový rozpočet (výkaz výměr). 
S ohledem na výše uvedené zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací DI2 č. 1 uveřejňuje 
opravený  dílčí položkový rozpočet/výkaz výměr SO01 a SO02, který nahrazuje dílčí položkový 
rozpočet/výkaz výměr původní. Ostatní části položkového rozpočtu/výkazu výměr (SO03 + SO04 Veřejné 
osvětlení, SO05 Sadové úpravy, SO06 Mobiliář, vedlejší rozpočtové náklady a Souhrnný rozpočet) zůstávají 
beze změn. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použití položkový rozpočet/výkaz výměr označený jako 
Příloha DI2 č. 1 – opravený položkový rozpočet SO01 + SO02. 
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE Č. 2 VČETNĚ VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 

 
V ZD, příloha č. 2 – Smlouva o dílo – vzor, je v oddíle 5. Cena díla, odst. 5.1 uvedena tabulka s rozepsáním cen dle 
jednotlivých SO. 
Chybí zde ale SO 06 Mobiliář a SO 00 Vedlejší a ostatní náklady. 
Žádáme o doplnění příslušných stavebních objektů do smlouvy o dílo. 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 

Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací DI2 č. 2 uveřejňuje opravený vzor smlouvy o dílo. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí vzor smlouvy o dílo označený jako Příloha DI2 č. 2 – 
opravený vzor smlouvy o dílo. 



 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 01. 2022 v 10:00 hodin. 

Otevírání nabídek bude zahájeno 10. 01. 2022 v 10:01 hodin. 

 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha DI2 č. 1 - opravený položkový rozpočet SO01 + SO02 
Příloha DI2 č. 2 - opravený vzor smlouvy o dílo 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2021-12-22T14:54:55+0100
	Miroslav Švancar




